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 انتقال غیرکارشناسی و نامناسب پاجوش درختان از خارج 
از استان یا کشور سبب انتقال این آفت به کشور و از جمله 
کرمان به عنوان یکی از قطب های مهم و بزرگ خرما شده 

است.
ها  بررسی  گویند که طبق  مسئولان جنوب کرمان می 
این  به  آفت  این  انتقال  سبب  امارات  از  پاجوش  انتقال 

منطقه شده است.
خرمای مضافتی شرق کرمان و بم همواره در کشور و دنیا 
زبانزد بوده است اما حالا درخت این نوع خرما که بیشترین 
اثرپذیری را از آفت خطرناک سوسک سرخرطومی حنایی 
دارد درگیر این بیماری است و از جمله ویژگی های این 
آفت اینکه تا درخت از پا درنیاید، آفت زدگی آن مشخص 
نمی شود؛ مگر اینکه کشاورزان به توصیه های کارشناسی 

عمل کنند.

شمار درختان بیمار شمال و جنوب استان
حوزه  کشاورزی  جهاد  مسئولان  اعلام  براساس  هرچند 
آفت  به  آلوده  نخل   2۷۷ تاکنون  کرمان  استان  شمال 
سوسک سرخرطومی در این محدوده از استان مشاهده و 
تیمار شده اما گویا تاکنون ۶ نخل را به علت پیشرفت آفت 
امحا کرده اند و خود همین امر می تواند زنگ خطری برای 
تهدید نخلستان های استان کرمان باشد که البته آشنایی و 
اطلاع از اقدامات و راهکارهای پیشگیرانه از ورود این آفت 

به باغات و مرگ نخل ها جلوگیری می کند.
گزارش ها از جنوب کرمان هم حاکیست که حدود هشت 
هزار هکتار از باغات خرمای جنوب استان آلوده به سوسک 
سرخرطوی حنایی شده است و چهار هزار و 3۰۰ درخت 

نیز برابر با 8۶ درصد از نخل های آلوده درمان شده اند.

و  ردیابی  گویند  می  کشاورزی  کارشناسان  که  آنطور 
شناسایی این آفت در درختان آلوده از طریق مشاهده یا 
استفاده از تله های موسوم به تله »فرمونی« )نوعی تله که 
از مواد شیمیایی برای از بین بردن آفت استفاده می کند( 
قابل انجام است و استفاده از روش های زراعی چون رعایت 
بهداشت باغ و حذف پاجوش، تنه جوش و هرس مناسب 
درختان از جمله حذف برگ ها و دمبرگ ها در ماه های 
سرد سال در مقابله با این آفت در حذف این مزاحم از باغ 

ها از اهمیت ویژه ای برخوردار است.
گرچه پانسمان محل زخم های ناشی از هرس برگ ها، 
دمبرگ ها و قطع پاجوش و تنه جوش ها با استفاده از گچ، 
سیمان یا سموم شیمیایی و جلوگیری از آبیاری بی رویه 
باغ در مبارزه با این آفت مورد تاکید است اما مراقبت در 
وارد نکردن پاجوش ها بدون گذراندن مدت زمان قرنطینه 
نشدن  آلوده  از  پیشگیری  در  موثرتری  عامل  تواند  می 

نخلستان ها به آفت سوسک سرخرطومی باشد.
سوسک  آفت  توسط  خسارت  آوردن  وارد  به  توجه  با 
نوزادی  یا  کرمینه  لاروی)زمان  مرحله  در  سرخرطومی 
آفت که در شفیره است(، زمانی علایم آلودگی این آفت 
قابل مشاهده است که درخت دچار خسارت شدید شده 
باشد. اما ترشح شیرابه قهوه ای رنگ و انتشار بوی خاص 
لهیدگی و پوسیدگی از تنه درخت، شنیدن صدای تغذیه 
لاروها به صورت خراطی از تنه درخت، وجود سوراخ های 
متعدد در تنه، وجود پیله های شفیره خالی پای درخت و 
نیز شکستن و واژگونی تاج درخت از جمله دیگر علائم 
ورود آفت سوسک سرخرطومی حنایی به درخت نخل به 
شمار می رود. طبق اذعان کارشناسان کشاورزی متاسفانه 
اینک هیچ روش منحصربه فرد و خاصی برای کنترل ۱۰۰ 

درصدی آفت سوسک سرخرطومی حنایی وجود ندارد اما 
سازمان جهاد کشاورزی استان کرمان می گوید بدو اطلاع 
از ورود آفت سوسک سرخرطومی حنایی خرما به نخلستان 
های این استان طی سال گذشته مبارزه جدی با آن را 
آغاز کرده و موفقیت هایی نیز حاصل شده به طوری که 
در اندوهجرد شهرستان کرمان حدود ۹۰ درصد آفت از 

بین رفته است.
در  آفت  این  وضعیت  آخرین  از  اطلاع  کسب  منظور  به 
حاشیه  در  ایرنا  خبرنگار  کرمان  استان  شمال  محدوده 
نشست چندروز اخیر گیاه پزشکی و پدافند غیرعامل استان 
با مهاجمان  مقابله  قرارگاه عملیاتی  افتتاح  نیز  و  کرمان 
زیستی جنوب شرق کشور در کرمان به سراغ مدیر حفظ 
جزییات  تا  رفت  کرمان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات 

بیشتری را احصا کند.
سرخرطومی  سوسک  آفت  اینکه  بیان  با  ناظمی  اعظم 
شرقی  شهرستان های  در   ۱۴۰۰ سال  از  خرما  حنایی 
گفت: طی  مشاهده شد  اندوهجرد  منطقه  و  استان  این 
پایش های انجام شده 2۷۷ درخت نخل به این آفت آلوده 
شده که تمامی آنها مورد تیمار قرار گرفته و ۶ درخت نیز به 
دلیل افزایش شدت آلودگی به آفت سوسک سرخرطومی 

امحا شده است.
آفاتی چون سوسک سرخرطومی  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
مگس  و  خرما  زنجره  خراط،  کرم  پسته،  پسیل  حنایی، 
میوه مدیترانه ای از جمله آفات خسارت زای محصولات 
سوسک  افزود:  هستند  کرمان  استان  در  کشاورزی 
سرخرطومی حنایی درواقع آفتی نامرئی است که درخت 
نخل را از داخل می خورد و تا به طور کامل به درخت 

خسارت وارد نکند کشاورز متوجه وجود آفت نمی شود.
مدیرحفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی کرمان تصریح 
کرد: رقم حساس درگیر آفت سوسک سرخرطومی حنایی، 
خرمای مضافتی است که بیش از ۹۰ درصد ارقام محصول 

خرما در شرق استان کرمان را این رقم تشکیل می دهد.
وی با تاکید بر اینکه بیشتر کشاورزان مناطق شرق استان 
کرمان تک محصولی هستند تصریح کرد: آفت سوسک 
سرخرطومی حنایی در صورت ورود به باغ های این منطقه 
می تواند معیشت باغداران را به شدت تحت تاثیر قرار دهد 
و در صورت کنترل نشدن آفت و مشارکت نکردن دولت و 
کشاورزان در پایش و کنترل آفت ممکن است در صورت 
گسترش تبعات اقتصادی، حتی آثار اجتماعی، فرهنگی و 

امنیتی نیز در بر داشته باشد.
آفتی  را  خرما  حنایی  سرخرطومی  سوسک  ناظمی، 
چوب خوار معرفی و تصریح کرد: این آفت تنه نخل را از 
داخل می خورد، درخت خشک می شود به طوری که با 

یک باد می شکند و از بین می رود.

نخستن راه کنترل
وی نخستین راه کنترل آفت سوسک سرخرطومی حنایی 
اندام های  خرما که اهمیت بسیاری دارد را وارد نکردن 
های  تله  نصب  با  و گفت:  است  آلوده  مناطق  از  گیاهی 
فرمونی در باغ ضمن ردیابی می توان به موقع این آفت را 

شناسایی و با آن مبارزه کرد.
وی افزود: درختان آلوده در باغ ها باید توسط کارشناسان 

معاینه و در صورت آلوده بودن اقدامات لازم انجام شود.
ناظمی به برگزاری کارگاه های آموزشی، اطلاع رسانی از 
طریق رسانه ها، پخش بروشور و غیره به عنوان اقدامات 
در  کرمان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  نباتات  حفظ 
و  حنایی  سرخرطومی  سوسک  آفت  با  مبارزه  راستای 
آگاه سازی کشاورزان نام برد و گفت: مهمترین راه مبارزه 
افزود:  وی  است.  کشاورزی  جهاد  با  کشاورزان  همکاری 
حمله سوسک سرخرطومی حنایی خرما در کنار شبیخون 
های مگس مدیترانه ای، یورش ملخ ها، نفوذ موریانه ای 
آفت زنجره خرما، تشی، سرما، گرمازدگی و خشکسالی، 
کرمان را به عنوان قطب مطرح کشاورزی درگیر با مجموعه 
ای از آفات مختلف تبدیل کرده است که این مهم بیش از 
هر زمانی اهمیت اجرای طرح های پدافند غیرعامل را مورد 

تاکید قرار می دهد.

مهمترین راه پیشگیری
ناظمی از نخلداران خواست به منظور جلوگیری از ورود این 
آفت خطرناک به نخلستان های خود حتما به توصیه های 
کارشناسان مبنی بر جلوگیری از ورود پاجوش از مناطق 
تایید نشده توسط مدیریت حفظ نباتات عمل کنند تا با 
همکاری مشترک بتوان از انتقال به سایر مناطق جلوگیری 
به عمل آورد و در مناطق آلوده خسارت این آفت را در 

صورت امکان کاهش داد.
وی ادامه داد: آفت سرخرطومی حنایی خرما با توجه به 
قدرت تهاجمی و تولید نسل زیاد می تواند تا ۱۰۰ درصد 
به نخل خسارت وارد کند و ردیابی آن براساس پایش های 
چشمی، مشاهده علائم و استفاده از فرمون های جنسی 
)نوعی تله شیمیایی( مخصوص این سوسک انجام می  شود.

با  مقابله  عملیاتی  قرارگاه  مسئولان  که  شرایط  این  در 
مهاجمان زیستی را در کرمان راه اندازی کرده اند انتظار 
می رود بهره برداران و کشاورزان نیز مراقبت لازم را داشته 
باشند و برای انتقال پاجوش یا کاشت نهال نخل از هر شیوه 
ای استفاده نکنند و نیز ضمن ردیابی آفت در درختان خود، 
زمینه سلامت بیشتر درختان و محصولات خود و سایر بهره 

برداران را فراهم آورند.
اینکه درختان نخل  با تصور  افراد  برخی  گفته می شود 
اقدام  برخودارند  مناسب تری  کیفیت  از  عربی  کشورهای 
اینکه  از  غافل  می کنند؛  درختان  این  پاجوش  قاچاق  به 
نام  با  قرنطینه ای  آفتی  پاجوش ها  این  ورود  با  همراه 
سوسک سرخرطومی حنایی را به جان نخلستان های خود 
می اندازند که در مدت زمان 2 سال مرگ خاموش و بی 

صدای درختان نخل را رقم می زند.
واقعیت اینکه سوسک سرخرطومی حنایی بعد از ورود به 
تنه درخت با تخم گذاری، افزایش جمعیت و در نتیجه 
ایجاد دالان هایی طویل، لایه های حیاتی درخت را از بین 
می برد و در صورت متوجه نشدن کشاورز بعد از مدتی با 
کج شدن تاج نخل، درخت از درون تهی می شود و بر 

زمین می افتد.

سوسک مهاجم و نخلهای بی دفاع
درحالی برای نخستین بار قرارگاه عملیاتی مقابله با مهاجمان زیستی جنوب شرق کشور در کرمان راه اندازی شده که گزارش ها از درگیری شماری از درختان نخل این استان به آفت 

خطرناک سوسک سرخرطومی حنایی حکایت دارد؛ آفتی که با عنوان مرگ خاموش از آن یاد می کنند.
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مراسم  حاشیه  در  سه شنبه  شامگاه  فعالی  فریدون 
افتتاحیه خانه صنایع دستی در بم در جمع خبرنگاران 
اداره کل میراث فرهنگی استان کرمان متعهد  افزود: 
شده تا ۱۰ خانه صنایع دستی را در شهرستان های 
مختلف استان کرمان راه اندازی نماید که امسال به بهره 

برداری می رسند.
او اظهار داشت: در آینده نزدیک فضای دیگری را تحت 
عنوان خانه خلاق صنایع دستی در بم طراحی می کنیم 
تا کارهای نوآورانه و خلاقانه در حوزه صنایع دستی ایجاد 
کنیم. مدیر کل میراث فرهنگی استان کرمان ادامه داد: 
صنایع دستی باید متناسب با سلیقه بازار طراحی و تولید 

شود و وارد سبد خانوار قرار گیرد .
راه اندازی بازارچه صنایع دستی در ارگ قدیم بم 
فعالی خاطرنشان کرد: پیش بینی شده تا بازارچه صنایع 
دستی بم در مدرسه ای که در مجموعه ارگ تاریخی در 
حال مرمت است راه اندازی شود و به زودی این مدرسه 

به مکانی برای بازارچه صنایع دستی تبدیل می شود .
او بیان کرد: خانه های صنایع دستی مراکزی هستند تا 
هنرمندان بتوانند در آنجا آموزش های لازم را به دست 
آورند و محصول خود را تولید کنند. به گفته او تولیدات 
هنرمندان در مراکز تاریخی ،جاذبه های گردشگری و 

بازارچه های صنایع دستی به فروش می رید.
فعالی عنوان کرد: در این خانه صنایع دستی رشته های 
حصیربافی، سفال، سنگ زینتی، نساجی، گلیم بافی، 
معرق و منبت کاری توسط استادکاران کشوری آموزش 

داده می شود
کرد:  اضافه  کرمان  استان  فرهنگی  میراث  کل  مدیر 
صنایع  انجمن  به  دستی  صنایع  های  خانه  مدیریت 
دستی واگذار می شود که انجمن صنایع دستی بم نیز 
در حال شکل گیری است او در ادامه به مرمت مجموعه 
افزود: این مجموعه دارای یک  وکیل بم اشاره کرد و 
مسجد تاریخی است که برای مرمت آن از اعتبارات سفر 

ریاست جمهوری در نظر گرفته شده و به محض اینکه 
این اعتبارات ابلاغ شود بحث مرمت مجموعه وکیل نیز 

شروع می شود.
او می گوید براساس برنامه ریزی مرمت و نورپردازی 
ارگ تاریخی بم و احیا و راه اندازی خانه صنایع دستی 
جزو تعهدات اداره کل میراث فرهنگی استان بوده که 
انجام شدند و فاز دوم نورپردازی و فازهای بعدی مرمت 
این بنای تاریخی در دست اقدام است. فعالی درخصوص 
بازدید گردشگران از ارگ تاریخی بم تصریح کرد: با توجه 
به شرایط جوی شهرستان بم استقبال از ارگ تاریخی 
در بعدازظهرها کمتر شده است که مقرر شد از ساعت 
پنج بعدازظهر تا ۱۰ شب پذیرای گردشگران و مسافران 

باشیم.
کارخانه حناسایی بم به مزایده گذاشته میشود 

به  اشاره  با  کرمان  استان  فرهنگی  میراث  کل  مدیر 
تاریخی  بنای  این  بم  حناسایی  کارخانه  رهانشدن 
توضیح داد: کارخانه حناسایی مرمت شده و در قالب 
بسته سرمایه گذاری به همراه خانه عامری ها در اختیار 
صندوق حفظ احیا قرار گرفته است و به زودی آگهی 

مزایده آن صادر می شود .
براساس  او کارخانه حناسایی و خانه عامری  به گفته 
مصوبه ای که از کمیته نفایس گرفته ایم در قالب یک 

مرکز گردشگری و پذیرایی در دستور کار قرار دارد
او گفت:با توجه به ظرفیت های خوبی که در شهرستان 
این مجموعه ها به جذب گردشگر در  بم وجود دارد 
زمان  مدت  باید  و  کرد  خواهند  کمک  شهرستان 
ماندگاری گردشگر در بم را بیشتر کنیم زیرا شهرستان 
پکیج  در  گردشگری  مقصد  عنوان  به  تواند  می  بم 

گردشگری سه روزه معرفی شود .
در پایان این مراسم از فعالان وپیشکسوتان حوزه صنایع 
دستی با اهدای لوح و تندیس تقدیر و تشکر به عمل 

آمد .

اولین خانه صنایع دستی در بم افتتاح شد 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ادامه از صفحه ۶

محمدرضــا  اقــای  اصلــی   ۱۶8 فرعیــاز   2 پــلاک 
ــد حســین  ــی 3۱۱۱22۷8۶3 فرزن ــد مل ــاری  ک ذوالفق
دربیســت و یــک ســهم و ســه نهــم ســهم از نــود و شــش 
ــر  ــاحت 3۷5.5مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب ــهم شش س
ــان از  ــش 3۱ کرم ــرک بخ ــتای ک ــع در روس ــع واق مرب

ــاری ــه ذوالفق ــت رباب ــورد مالکی م
پــلاک 2۴۴ فرعــی از ۱3۱5 اصلــی اقــای مقدســه بنــی 
ــی در  ــد مصطف ــی 3۱۱۱238۰۱۶ فرزن ــد مل اســدی ک
ــه  ــه فوقانیب ــر طبق ــتمل ب ــازه مش ــدانگ یکبابمغ شش
ــش 3۱  ــروات بخ ــع در ب ــع واق ــر مرب ــاحت 225مت مس

ــن ــد تدی ــد و محم ــت احم ــورد مالکی ــان از م کرم
ــل  ــای ابوالفض ــی اق ــی از ۱3۱5 اصل ــلاک 2۴5 فرع پ
بخشــی قلعــه خانــی کــد ملــی 3۱۰۰2۰۹۹۹۰  فرزنــد 
ــری مســکونیبه  ــازه باکارب ــر در ششــدانگ یکبابمغ مظف
مســاحت ۶۰.۹متــر مربــع واقــع در بــروات بلــوار شــمالی  
ــد  ــد و احم ــت محم ــورد مالکی ــان از م ــش 3۱ کرم بخ

تدیــن
ــی  ــد عل ــای محم ــی اق ــی از 25۹8 اصل ــلاک ۴ فرع پ
ــان در  ــد رمض ــی 3۱۱۰۴۴32۰۱  فرزن ــد مل ــادی ک اب
ــع  ــر مرب ــاحت ۴۷۹.8مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
واقــع در بــروات خیابــان شــهید علــی ابــادی بخــش 3۱ 

ــادی ــی اب ــان عل ــت رمض ــورد مالکی ــان از م کرم
ــا  ــد رض ــای حمی ــی اق ــی از 3۶۰۶ اصل ــلاک 2 فرع پ
ادیــب نــژاد کــد ملــی 3۱۰۰2۰۱۶8۹  فرزنــد اکبــر در 

ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۷۶5.۹۴ متــر مربــع 
واقــع در بــروات بلــوار شــهید باهنــر بخــش 3۱ کرمــان 

ــژاد ــی ن از مــورد مالکیــت فاطمــه برائ

ــش 33  ــده بخ ــا ش ــورد تقاض ــاک م ام
ــان کرم

پــلاک 3 فرعــی مجــزی شــده از 2فرعــی از 2۹ اصلــی 
خانــم فاطمــه کمــال الدینــی کــد ملــی 3۰3۱۶۶32۹2  
فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه 
ــری  ــع در دهبک ــع واق ــر مرب ــه مســاحت 232.۶مت باغب
ــورد مالکیــت  ــان از م ــه دشــتعلی  بخــش 33 کرم محل

اکبــر امیــر ماهانــی
پــلاک  فرعــی از 2۱۶ اصلــی خانــم ســاره کریمــی 
ــی در  ــد مرتض ــی 3۱۱۱۶2۴۶25 فرزن ــد مل ــار ک افش
ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت 
ــاغ  بخــش   555.3۴متــر مربــع واقــع در دهبکــری ده ب
33 کرمــان از مــورد مالکیــت چراغعلــی کریمــی افشــار

پــلاک ۱۱ فرعــی از 3۰۴ اصلــی اقــای حســین خاقانــی 
ــی در ششــدانگ  ــد عل ــی 3۱۱۰88۰5۷۱  فرزن ــد مل ک
یکبابخانــه و باغچــه بــا کاربــری مســکونی و باغبــه 
ــان  ــری خیاب ــع در دهبک ــع واق ــر مرب ــاحت 53۷مت مس
شــهید حســین افشــارمنش بخــش 33 کرمــان از مــورد 

ــراد افشــارمنش ــت م مالکی
ــی  ــی مصطفائ ــای عل ــی اق ــی از ۴۰2 اصل ــلاک 2 فرع پ
کــد ملــی  3۱۱۰85۴۴۷3 فرزنــد حســن در ششــدانگ 
یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت ۴۷۰.3متر 

مربــع واقــع در دهبکــری گلســتان ۴ بخــش 33 کرمــان 
از مــورد مالکیــت ابراهیــم مقبلــی جشــار

ــر  ــادق رنجب ــای ص ــی اق ــی از ۴۰۶ اصل ــلاک ۶ فرع پ
ــد حســن در ششــدانگ  کــد ملــی 3۱۱۱۰5۶۴5۷ فرزن
ــاحت  ــه مس ــکونی و باغیب ــری مس ــا کارب ــه ب یکبابخان
333.۴متــر مربــع واقــع در دهبکــری نبــش گلســتان ۴  
بخــش  کرمــان از مــورد مالکیــت امــان الله رفیعــی بمــی

معصومــه  اقــای  اصلــی   5۱۰ از  فرعــی   55 پــلاک 
ــر  ــد اصغ ــی 3۱۱۱۰۶8۶۴۱ فرزن ــد مل ــور ک ــدری پ حی
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۱۰5.2متــر مربــع 
واقــع در دهبکــری خیابــان ســردار افشــارمنش  بخــش 
ــور ــزاد پ ــت حشــمت الله به ــورد مالکی ــان از م 33 کرم

ــای محمــد دانشــپور  ــی اق ــلاک 2 فرعــی از 5۴8 اصل پ
کــد ملــی 3۱۱۱۰85۱۱2 فرزنــد حمیــد در ششــدانگ 
خانــه باغبــه مســاحت ۱3۷5متــر مربــع واقــع در 
ــورد  ــان از م ــش 33 کرم ــک  بخ ــاغ خش ــری ب دهبک

ــار ــی افش ــین کریم ــت حس مالکی
ــی  ــای روح الله ایرج ــی اق ــی از ۶۹۹ اصل ــلاک 2 فرع پ
کــد ملــی  3۴۶۹8۹5۷۰8 فرزنــد عبــاس در ششــدانگ 
یکبابخانهبــه مســاحت 3۶2.8متــر مربــع واقــع در روداب 
ــورد مالکیــت عــوض  ــان از م دهبکــری بخــش 33 کرم

افشــاری پــور
پــلاک ۱ فرعــی از ۷۹3 اصلــی اقــای نصــرت افشــارمنش 
کــد ملــی 3۰3۱2۷5۷2۱  فرزنــد حســین در ششــدانگ 
واقــع  مربــع  ۶۰8.2متــر  مســاحت  یکبابخانهبــه 
دردهبکــری ســرمیدان بخــش 33 کرمــان از مــورد 

ــارمنش ــین افش ــت غلامحس مالکی
ــاری  ــادر افش ــای ن ــی اق ــی از ۷۹۶ اصل ــلاک 2 فرع پ
در  اکبــر  فرزنــد    3۱۱۰۶۴5۰۹2 ملــی  کــد  پــور 
ششــدانگ یکبابخانــه بــا کاربــری خانــه باغبــه مســاحت 
ــر  ــی س ــری اراض ــع در دهبک ــع واق ــر مرب 38۶.۴8مت
ــی  ــورد مالکیــت گرگعل ــان از م ــدان بخــش 33 کرم می

ــار ــی افش کریم
ــاری  ــا افش ــای رض ــی اق ــی از 8۹3 اصل ــلاک ۴۱ فرع پ
در  قلــی  فرزنــد    3۱۱۱3۹۷58۰ ملــی  کــد  پــور 
ــع  ــر مرب ــاحت 52۷.2۰مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــش 33  ــارس بخ ــج ف ــه خلی ــری کوچ ــع در دهبک واق
ــور و  ــاری پ ــقلی افش ــت عباس ــورد مالکی ــان از م کرم

ــور ــاری پ ــی افش ــر قل امی
پــلاک ۱۱8 فرعــی از ۱55۰ اصلــی اقای منصــور کامران 
زاده حســینی کــد ملــی 3۱۱۱225۴۱۰ فرزنــد محمــد 
در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت ۱۶۰.2متــر مربــع 
واقــع دردهبکــری ســه راه ده بــاغ  بخــش 33 کرمــان از 

مــورد مالکیــت حبیــب الله افشــاری پــور

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۴/۰۶

حسین فتحی زاده چناری 
سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 

دیرکل میراث فرهنگی،گردشگری و صنایع دستی استان کرمان از افتتاح اولین خانه صنایع دستی در بم خبر داد و گفت: اعتبار خانه صنایع دستی یک میلیارد 
تومان بوده که در جهت مرمت ساختمان و تجهیز کلاس ها و کارگاه ها استفاده شده است.
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در صحن شورای شهر بم مطرح شد:

طلوع بم- سعید افروغ: جلسه شنبه بیست و هفتم خرداد شورای شهر 
بم و کمیسیون خدمات شهری، بهداشت و حمل و نقل آن با حضور 
تعدادی از معاونان شهرداری برگزار شد. به گزارش هفته نامه طلوع 
بم محمد تقی جهانپور رئیس این کمیسیون ضمن تقدیر از خدمات 
و عملکرد واحدهای مختلف شهرداری گفت: در این جلسه فقط از 
شما معاونین تشکر می کنم چون طبق قانون باید شخص شهردار 
در این کمیسیون حضور داشتند پس در نتیجه نکات جلسه را به 
ایشان انتقال دهید تا در جلسه آینده با حضور ایشان و گزارش کامل 

واحدهای مسائل مربوطه را بررسی کنیم.
جهانپور در این کمیسیون خواستار تدوین تقویم فرهنگی در حوزه 
ایجاد  کارگری،  پرسنل  برای  لازم  های  آموزش  شهری،  خدمات 
بیشتر کارگران،  آنان و ساماندهی چه  برای رفاه  ایستگاه کارگری 
تعیین محل بهشت زهرای جدید و طرح ویژه برای پارک ارگ قدیم 
شد. وی همچنین خاطر نشان کرد: تابلوی پزشکان، داروخانه ها و 
دندانپزشکی ها در شرایط فعلی غیرقانونی هستند و باید طبق قواعد 
دانشگاه علوم پزشکی و ضوابط شهرداری نصب شوند. وی تاکید کرد: 

با توجه به هدر رفت آب در سطح شهر و خساراتی که به آسفالت 
وارد می شود و عدم ساماندهی این آبهای سطحی توسط باغداران و 
همچنین ریختن نخاله های باغات در سطح کوچه ها باید طبق قانون 
عوارض برای باغات مصوب شود تا در حق دیگر مردم شهر اجحاف 

صورت نگیرد.
از واحد  انتقاد  با  این جلسه  از  منصور عزیزآبادی در بخشی دیگر 
گردشگری شهرداری گفت: متاسفانه هنوز گذر فرهنگی مشخص 
خصوص  در  و  نگذاشته  را  لازم  وقت  گردشگری  واحد  و  نشده 
این  است.  نگرفته  اقدامی صورت  هم  ملل  پارک  اولیه  رایزنی های 
عملکرد باعث بی انگیزگی اعضا و نداشتن خروجی در جلسات شورا 
خواهد شد. وی خواستار پیگیری بیشتر واحدهای شهرداری و جدیت 
آنها نسبت به مصوبات شورا شد. حامد سلجوقیان دیگر عضو شورای 
شهر نیز در تکمیل صحبتهای عزیزآبادی خاطرنشان کرد: اگر کسی 
مسئولیتی را قبول می کند باید پیگیر آن مساله هم باشد و پیگیریها 

و مکاتبات رسمی را به موقع انجام دهد.
حواله  شدن  صادر  به  شهرداری  عمرانی  معاون  نژاد  برائی  رسول 

۱2 تنی قیر سهمیه استانداری اشاره کرد و گفت: با برطرف شدن 
مشکلات کارخانه آسفالت بزودی آسفالت معابر را با شدت بیشتری 
آغاز خواهیم کرد. وی همچنین از سرعت برخی پیمانکاران آسفالت 
شهرداری گلایه کرد و گفت: شرکت کرمان تسطیح که بخش عمده 
ای از آسفالت شهری را در قرارداد خود دارد دو ماه از قراردادش مانده 
اما هنوز پیشرفت کاری اش به 3۰ درصد رسیده است. در ادامه کریم 
غضنفرآبادی گفت: پیمانکارانی را که به وظایف خود عمل نمی کنند 
مصداق ترک فعل هستند و باید از طریق قضایی مورد پیگیری قرار 
گیرند. ما جلسه می گیریم و وقت می گذاریم اما جلسات خروجی 

ندارند و در مصداق ترک فعل شاکی خواهیم شد.
مسلم موسی زاده معاون خدمات شهری شهرداری نیز در این جلسه 
از راه اندازی آژانس خاک و نخاله و پلیس پسماند در آینده نزدیک 
خبر داد تا با اقداماتی با متخلفان موضوع نخالهای ساختمانی و باغی 

برخورد قانونی صورت گیرد.
در این جلسه همچنین مقرر شد روشنایی پارک بانوان ساماندهی و 

همچنین سم پاشی این پارک زودتر صورت گیرد.

برگزاری کمیسیون خدمات شهری و بهداشت/آموزش و رفاه پرسنل خدمات پیگیری شود
 تابلوی مطب اکثر اصناف و پزشکان غیرقانونی نیست

پارک ارگ قدیم ساماندهی شود
 مالکان باغها آب و شاخ و برگ نخلها را در سطح شهر رها نکنند/مورد پیگرد قرار می گیرند 

مردم نخاله و پسماند و شاخ و برگ باغها را به خیابان نریزند/راه اندازی پلیس پسماند و آژانس خاک و نخاله
دریافت سهمیه قیر/ انتقاد از پیمانکاران آسفالت/ به دلیل تاخیر و ترک فعل پیگیری قضایی می کنیم
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حمل  سازمان  رییس  توحیدی  بهنام  بازدید  این  در 
از   ، نقل  و  حمل  سازمان  گفت:  مسافر  و  بار  نقل،  و 
اتوبوسرانی،  واحدهای  است  شده  تشکیل  واحد  پنج 
تاکسیرانی ، حمل بار ،ترافیک شهری و معاینه فنی که 

زیرنظر مدیریت این سازمان مشغول فعالیت هستند .
او ادامه داد: برای ماشین های دیزلی مانند اتوبوس ها و 
مینی بوس های شهری، سامانه ای در نظر گرفته شده 
که دستگاهی روی ماشین نصب میشود و براساس پایش 

سهمیه گازوییل آن ها شارژ میشود .
جلوی  میشود  باعث  سیپاد  سیستم  افزود:  توحیدی 
سوخت  قاچاق  و  صوری  قراردادهای  مانند  معضلاتی 
گرفته شود بطور مثال خودرویی که باید گازوییل بزند 

حتما باید این سیستم را نصب کرده باشد
به گفته او این سیستم دستگاه جی پی اس است که 
و  میکند  ارسال  مرکز سیستم  به  را  ها  داده  یکسری 
براساس پیمایش خودرو سهمیه گازوییل برای خودرو 

در نظر گرفته میشود.

رییس سازمان حمل و نقل، بار و مسافر گفت: شرق 
استان کرمان یک هزار و 2۰۰ مینی بوس ثبت داشتیم و 
اکنون در شهرستان بم به روی 5۰۰ دستگاه این سامانه 

نصب است .
او می گوید سازمان حمل و نقل به حدود چهار هزار 
های شرقی  در شهرستان  و سنگین  خودروی سبک 

استان خدمات می دهد.
توحیدی گفت: در سال ۱۴۰۱ مبلغ 2 میلیارد و 3۰۰ 
میلیون تومان درآمد سازمان حمل و نقل بوده است و 
در سه ماهه ابتدای سال جاری نیز مبلغ یک میلیارد و 

2۷8 میلیون تومان درآمد داشتیم.
به گفته او ۱۹ اتوبوس داریم که میتوان از ۱۴ اتوبوس 

آنها استفاده کرد .
در ادامه رسول برایی نژاد معاون عمرانی شهرداری بم 
گفت: زیرمجموعه هر سازمانی تعدادی اداره و هر اداره 
رییس اداره و تعدادی کارشناس دارد و ما در چارتمان با 

کمبود شدید نیروی متخصص مواجه هستیم .

در ادامه حامد سلجوقیان عضو شورای اسلامی شهر بم 
نیز گفت: درخصوصحوزه سازمان حمل و نقل  چند 
برگزار شد و دغدغه  جلسه در کمیسیون گردشگری 
ای که مطرح شد اینکه پایانه های این مجموعه بعد 
از زلزله مغفول مانده و پویایی و بهره وری لازم را برای 

مردم ندارد.
او افزود: خدماتی که شهرداری ارایه می دهد عایدمردم 
های  ماشین  وجود  هم  موضوع  این  دلیل  و  نمیشود 

سواری بیرون شهر است.
سلجوقیان عنوان کرد: متاسفانه بعد از زلزله فردی که 
بلیط تهیه نمیکند و   پایانه  از  برود  می خواهد تهران 
پیشنهاد میشود که در شورای تامین این موضوع مطرح 
شود واتوبوس های شهرهای اطراف دور میدان بیرون 
شهر مهدویت توقف نداشته باشند تا مجموعه خودمان 

رونق بگیرد.
کریم غضنفرآبادی عضو شورای شهر نیز گفت:  سازمان 
هایی که تشکیل شده برای رفع نیازهای منطقه و توسعه 

شهری است. 
همچنین  و  سبک  و  سنگین  آلاتی  ماشین  افزود:  او 
شفافیت درباره وضعیت درآمدی این سازمان مشخص 
شود. عضو شورای شهر بیان کرد: درآمد ماهانه سازمان 
حمل و نقل چقدر است و وضعیت ماشین آلات فعال 
چگونه است و تا چه زمان قرارداد دارند و چه پیشنهاداتی 

برای توسعه این سازمان وجود دارد .
توان جایگاه سوخت  برای درآمدزایی می  او می گوید 
شهرداری ایجاد کند  و همچنین خودروهای پایه یک 

که راننده ندارند فراخوان بدهیم و راننده جذب کنیم .
غضنفرآبادی تصریح کرد: مدیران بی انگیزه و فشل برای 
مدیریت فایده ندارند و نیروهایی بگذارید غیرت و وجدان 

کاری داشته باشد .
در این بازدید همچنین مصوب شد اتوبوس فرهنگسرای 
سیار شهرداری هر هفته در یک منطقه و محله و هر 
شب در یک پارک مستقر شود و مردم از کتاب های این 

فرهنگسرا استفاده کنند

بازدید میدانی اعضای شورای اسامی شهر بم به همراه علیرضا ریاضی شهردار بم از سازمان اتوبوسرانی و حمل نقل 
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آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــادره هی ــر آراء ص براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمان هــای فاقــد 
ــی  ــوزه ثبت ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس ــند رس س
ــارض  ــه بلامع ــات مالکان ــم تصرف ــک ب ــت مل ــک ثب مل
ــیر  ــم و نرماش ــتان ب ــع در شهرس ــل واق ــان ذی متقاضی
ــده  ــرز گردی ــان مح ــت 33 کرم ــای 2۹ لغای ــش ه بخ
اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراجعیــن در نوبــت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود و در صورتی اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضیــان اعتراضــی 
داشــته باشــن میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی 
بــه مــدت دومــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
ــدت  ــا م ــورت انقض ــت در ص ــی اس ــد بدیه تقدیمنماین
ــررات ســند  ــق مق ــراض طب ــدم اصــول اعت ــور و ع مذک

مالکیــت صــادر خواهــد شــد

ــم  ــهر ب ــع در ش ــده واق ــا ش ــاک تقاض ام
ــان  ــش 29 کرم بخ

پــلاک ۶۶ فرعــی مجــزی شــده از ۴۶ از ۴ اصلــی خانــم/
اقــای مســلم مهــر علــی زاده کــد ملــی 3۱۱۱۴۹2۶۰5  
یکبابمغازهبــه  ششــدانگ  در  حســین  فرزنــد 
ــانی  ــان کاش ــع در خیاب ــع واق ــاحت25.۷۴متر مرب مس
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــش 2۹ کرم ــردگاری بخ ــازار ک ب

ــردگاری ــن ک حس
پــلاک 8 فرعــی مجــزی شــده از 2 از 5۴2 اصلــی 
آبــو کــد ملــی ۶۰5۹۶۶۴۷25  خانم/اقــای عــذری 
ــاحت   ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان ــد در شش ــد محم فرزن
ــی بخــش  ــان طباطبای ــع در خیاب ــع واق 2۷۰.5متــر مرب

ــوش ــه پری ــت صدیق ــورد مالکی ــان از م 2۹ کرم
پــلاک 3 فرعــی مجــزی شــده از یکفرعــی از ۹2۹ اصلــی 
ــی  2۹۹325۰۶55  ــد مل ــا ازاد زاده  ک ــای رض خانم/اق
ــاحت   ــه مس ــه ب ــدانگ یکبابخان ــد در شش ــد احم فرزن
۱۷۷.55متــر مربــع واقــع در خیابــان خیــام بخــش 2۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت عــذری بهــرام پــور
 ۱۷۰۶ از   2 از  شــده  مجــزی  فرعــی   5 پــلاک 
ــی  ــد مل ــژاد ک ــلمانی ن ــه س ــای فاطم ــی خانم/اق اصل
3۱۱۰83۴۰22  فرزنــد ســلمان در ششــدانگ یکقطعــه 
ــان  ــع در خیاب ــع واق ــر مرب ــه مســاحت  2۹۰مت باغچهب
مصطفــی خمینــی بخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــلمانی ــدالله س ــه ی ورث
پــلاک  ۱8۶۴اصلــی خانم/اقــای رضــا درزاده کــد ملــی 
3۱۱۰8۴5۶۰۱  فرزنــد حســن در ششــدانگ یکبابخانــه 
ــدی  ــع در کمربن ــع واق ــر مرب ــاحت  ۱82.۹مت ــه مس ب
ــه  ــت ورث ــورد مالکی ــان از م ــش 2۹ کرم ــر بخ ولیعص

ــری زاده ــر باق اصغ
ــی  ــی مرتض ــید عل ــای س ــی خانم/اق ــلاک ۱۹۹5 اصل پ
ــد ســیمرتضی  ــی ۰۰55۶33۶۹2 فرزن بحرینــی کــد مل
درســه دانــگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۱5۶۷.۷۰متــر 
ــان ولیعصــر  بخــش 2۹ کرمــان از  مربــع واقــع در خیاب

مــورد مالکیــت ســید مرتضــی بحرینــی
الســادات  پــلاک ۱۹۹5 اصلــی خانم/اقــای فاطمــه 
ــدر  بحرینــی کــد ملی3۱۱۰۹23۹8۱فرزندســید مرتضی
ســه دانــگ یکقطعــه باغبــه مســاحت۱5۶۷.۷۰متر 
ــان از  ــان ولیعصــر بخــش 2۹ کرم ــع در خیاب ــع واق مرب

ــی ــی بحرین ــید مرتض ــت س ــورد مالکی م
ــی  ــی از 3 فرع ــی مجــزی شــده از ۶ فرع ــلاک 8 فرع پ
ــد  ــان زاده ک ــمیه دهق ــای س ــی خانم/اق از 2۰2۰ اصل
ملــی 3۱۱۱۰52۴۴3  فرزنــد محمــوداز ششــدانگ 
ــان  ــع در خیاب ــع واق ــه مســاحت2۴۷متر مرب یکبابخانهب
ول عصــر  بخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت صدیقــه 

ــی مقدم
اصلــی   2۰28 از  فرعــی   ۱2 ۱۷باقیمانــده  پــلاک 
ــی 3۱۱۰83۱538  ــد مل ــهبازی ک ــی ش ــای عل خانم/اق
ــه مســاحت  ــد محمــد در ششــدانگ یکقطعــه باغب فرزن
۱5۷۰.۷متــر مربــع واقــع در محلــه کــوزرون بخــش 2۹ 

ــاری ــی معم ــت مصطف ــورد مالکی ــان از م کرم
ــکینه  ــای س ــی خانم/اق ــی از 235۰ اصل ــلاک 32 فرع پ
میــری برائــی کــد ملــی 3۱۱۰۴5۴۴۷۴  فرزنــد اکبــراز 
ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت2۶3.۶5متر مربــع 
واقــع در میــدان زیــد بخــش 2۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
ــد  ــای محم ــی خانم/اق ــی از 235۰ اصل ــلاک 33 فرع پ
امیــری نیــا کــد ملــی 3۱۱۰۴۴2۱2۴  فرزنــد اکبــر در 
ــع  ــر مرب ــاحت ۱۶.۹۰مت ــه مس ــدانگ یکبابمغازهب شش
واقــع در میــدان زیــد بخــش 2۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
ــکینه  ــای س ــی خانم/اق ــی از 235۰ اصل ــلاک 3۴ فرع پ
ــر  ــد اکب ــی 3۱۱۰۴5۴۴۷۴  فرزن ــی کــد مل ــری برائ می
یکبابمغازهبــه مســاحت ۱۷.۶۰ متــر  در ششــدانگ 
مربــع واقــع درمیــدان زیــد بخــش 2۹ کرمــان از مــورد 

ــم زاده ــی ابراهی ــید مرتض ــت س مالکی
پــلاک 3 فرعــی از 2۷۰۰ اصلــی خانم/اقــای احمدرضــا 
ــد  ــی 32۰۹5۷58۹۴  فرزن ــد مل ــرودی ک ــرزاده ته می
علــی در ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت 8۱۱.۷۰متــر 
مربــع واقــع در بلــوار امــام خیابــان مهــراوران بخــش 2۹ 

کرمــان از مــورد مالکیــت حســین مــراد ابــادی
از  2فرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   ۱3۹۴ پــلاک 
28۱۰ اصلــی خانم/اقــای شــهلا عســکری درزبــری کــد 
ــدانگ  ــر در شش ــد جهانگی ــی 3۱۱۰5538۶۴  فرزن مل
واقــع  مربــع  مســاحت  325.2۰متــر  یکبابخانهبــه 
درخیابــان کشــاورز بخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــن ــدی فروت ــه مه ورث
از  یکفرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   2 پــلاک 
3۰۱5 اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا دامغانــی کــد 
ملــی 3۱۱۰۱۴5553 فرزنــد مهــدی در ششــدانگ 
واقــع  مربــع  متــر   53.۱۷ مســاحت  یکبابمغازهبــه 
درخیابــان طالقانــی بخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت 

خانــم دامغانــی
از  یکفرعــی  از  شــده  مجــزی  فرعــی   3 پــلاک 
3۰۱5 اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا دامغانــی کــد 
ششــدانگ  در  مهــدی  فرزنــد  ملــی3۱۱۰۱۴5553 
یکبابمغــازه باکاربــری مســکونیبه مســاحت 33متــر 
ــع واقــع در کمربنــدی طالقانــی بخــش 2۹ کرمــان  مرب

از مــورد مالکیــت خانــم دامغانــی
پــلاک ۱۴ فرعــی مجــزی شــده از باقیمانــده3۰5۷ 
ــاحت 52.8۹  ــه بمس ــی ک ــلاک 3۰۱۴ اصل ــی و پ اصل
و   3۰5۷ باقیمانــده  شــماره  پــلاک  مربــع  متــر 
ــی  ــلاک 3۰۱۴ اصل ــع از پ ــر مرب ــاحت ۱۱۷.۹ مت بمس
ــی  ــد مل ــی ک ــی حاجــی زاده بروات ــای محمدعل خانم/اق
3۱۱۱25۴۷۹8 فرزنــد احمــد در ششــدانگ یکبابمغــازه 
ــر  ــاحت ۱۷۰.۹5مت ــه مس ــکونیجمعا ب ــری مس ــا کارب ب
مربــع واقــع درخیابــان کمربنــدی بخــش 2۹ کرمــان از 

ــان ــین طاهری ــت عبدالحس ــورد مالکی م
پــلاک ۹ فرعــی از 32۴3 اصلــی خانم/اقــای ســعید 
دامغانــی کــد ملــی 3۱۱۰8۹۴5۶۴  فرزنــد مهــدی 
در نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
ــی  بخــش 2۹  ــام خمین ــع در بلوارام ــع واق ــر مرب ۱۰مت
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
ــان  ــای احس ــی خانم/اق ــی از 32۴3 اصل ــلاک ۹ فرع پ
ــوزده  ــد در ن ــی 3۱۰۰۱۶۴۹۴۶  فرزن ــد مل ــی ک دامغان
ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
یکبابمغــازه بــا کاربــری تجــاری مســکونی بــه مســاحت  
۱۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی  بخــش 2۹ 

ــان ــا صادقی ــت غلامرض ــورد مالکی ــان از م کرم
پــلاک ۹ فرعــی از 32۴3 اصلــی خانم/اقــای حمیدرضــا 
دامغانــی کــد ملــی 3۱۱۰۱۴5553 فرزنــد مهــدی 
در نــوزده ســهم ویــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم 
ششــدانگ یکبابمغازهبــا کاربــری تجــاری مســکونی 
بــه مســاحت۱۰متر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی 
بخــش 2۹ کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان

پــلاک ۹ فرعــی از 32۴3 اصلــی خانم/اقــای مجیــد 
ــد مهــدی در  ــی  3۱۱۰8۶۶85۴ فرزن ــد مل ــی ک دامغان
نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
۱۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی بخــش 2۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
ــد  ــای محم ــی خانم/اق ــی از 32۴3 اصل ــلاک ۹ فرع پ
ــد مهــدی در  ــی 3۱۱۰۱8۹۴2۹  فرزن ــی کــد مل دامغان
نــوزده ســهم و یــک پنجــم ســهم از ۹۶ ســهم ششــدانگ 
ــاحت  ــکونیبه مس ــاری مس ــری تج ــا کارب ــازه ب یکبابمغ
۱۰متــر مربــع واقــع در بلــوار امــام خمینــی بخــش 2۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت غلامرضــا صادقیــان و مهــدی 

ــی دامغان
پــلاک ۱ فرعــی از 33۰۴ اصلــی اقــای مســعود فروغــی 
کــد ملــی 3۱۱۱۰228۴۶  فرزنــد عبــاس در ششــدانگ 
ــری  ــا کارب ــی ب ــه فوقان ــر طبق ــتمل ب ــازه مش یکبابمغ
مســکونیبه مســاحت ۶۶.5متــر مربــع واقــع در خیابــان 
ــه  ــت ورث ــورد مالکی ــان از م ــش 2۹ کرم ــدرس بخ م

منــور بیــدخ
معصومــه  اصلــی خانــم  از 33۰۴  فرعــی  پــلاک 2 
محمــدی مقــدم گورابــی کــد ملــی 25۹5۹۴۱۹۱۷ 
مســاحت  یکبابخانهبــه  ششــدانگ  در  فرزندعلــی 
ــان مــدرس بخــش 2۹  ــع واقــع درخیاب ۱۰۷.۱متــر مرب

ــدخ ــور بی ــت من ــورد مالکی ــان از م کرم
ــی  ــده از ۴ از 35۶3 اصل ــزی ش ــی مج ــلاک 3۷ فرع پ
ــی 3۱۱۱۱۹۶3۶۴  ــد مل ــادی ک ــره محمداب ــم طاه خان
ــاحت  ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع ــز در شش ــد عزی فرزن
۱۰۹۷.2متــر مربــع واقــع در بلــوار باهنــر۱3 بخــش 2۹ 
کرمــان از مــورد مالکیــت علــی عبــاس زاده و تقــی پــور 

ــادری ــی ن ــادی و عل رحمــت اب
ــی و ۴۴  ــده از 3۷فرع ــزی ش ــی مج ــلاک ۱532 فرع پ
ــی  ــی بن ــای عل ــی اق ــی از 35۶۹ اصل ــی از ۱3 فرع فرع
ــحق در  ــد اس ــی 3۱۱۰۴۶۱8۶2  فرزن ــد مل ــدی ک اس
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت 2۰88 متــر مربــع 
ــورد  ــان از م ــران بخــش 2۹ کرم ــان چم ــع در خیاب واق

ــوری ــه گ ــی عصــاری بمــی و معصوم ــت عل مالکی
پــلاک ۱3 فرعیــاز ۴8۴۹ اصلــی اقــای مدینــه صدیقــی 
ــی  ــد قربانعل ــی 3۱۱۰۶8۰3۷8  فرزن ــد مل ــی ک دریجان
ــر  ــه مســاحت 22۴۴.85مت در ششــدانگ یکقطعــه باغب
مربــع واقــع درصحــرای صوفــی آبــاد بخــش 2۹ کرمــان 

از مــورد مالکیــت ابراهیــم افســری
ــر  ــینا رنجب ــای س ــی اق ــی از ۴۹۶۹ اصل ــلاک 5 فرع پ
کــد ملــی 3۱۱۰۹۱3۱۱۹ فرزنــد رمضــان در ششــدانگ 
ــر  ــاحت ۷2.۱2مت ــکونیبه مس ــاری مس ــاختمان تج س
ــش 2۹  ــی  بخ ــهید صدوق ــان ش ــع در خیاب ــع واق مرب

ــر ــان رنجب ــت رمض ــورد مالکی ــان از م کرم

ــش 30  ــع در بخ ــده واق ــا ش ــاک تقاض ام
ــان  کرم

ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از ۴3۷اصل ــلاک ۶ فرع پ
ــد ســبزعلی  ــی 3۱۱۱2۱۹2۱۶ فرزن ــد مل پشــترودی ک
در ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت 52۴۷متــر 
ــورد  ــان از م ــع در پشــت رود بخــش 3۰ کرم ــع واق مرب

ــجادی ــیدعلی س ــه س ــت ورث مالکی
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از ۴38 اصل ــلاک ۱۴ فرع پ
پشــترودی کــد ملــی 3۱۱۱2۱۹2۱۶ فرزنــد ســبز علــی 
ــر  ــاحت ۱25۱۱مت ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع در شش
مربــع واقــع در روســتای پشــت رود بخــش 3۰ کرمــان 

ــورد مالکیــت مجتمــع المهــدی از م
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــاز ۴۷2 اصل ــلاک ۴۷3 فرعی پ
ــد قاســم  ــی 3۱۱۱2۱۴۶۱3  فرزن ــد مل پشــت رودی ک
در ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت ۴۰۶5متــر 
ــورد  ــان از م ــع در پشــت رود بخــش 3۰ کرم ــع واق مرب

ــجادی ــا س ــید غلامرض ــه س ــت ورث مالکی
پــلاک ۴۷۴ از ۴8فرعــی از ۴۷2 اصلــی اقــای محمدرضــا 
 3۱۱۱5۴8۱8۱ ملــی  کــد  رودی  پشــت  دهقانــی 
ــاحت  ــه مس ــدانگ یکبابخانهب ــی در شش ــد مرتض فرزن
3۱۱.۱متــر مربــع واقــع در پشــت رود  بخــش 3۰ 

ــی ــود متقاض ــاعی خ ــت مش ــورد مالکی ــان از م کرم
ــی  ــی دهقان ــای عل ــی اق ــی از 5۹۴ اصل ــلاک ۱ فرع پ
پشــترودی کــد ملــی 3۱۱۱2۱۴۶۱3  فرزنــد قاســم در 
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت 5۶8۱ متــر مربــع 
واقــع در اســفیکان بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ســید غلامحســین احمــدی.
پــلاک ۷ از ۶55 اصلــی خانــم افســانه بــی غــم کــد ملــی 
ــه  ــدالله در ششــدانگ یکبابخان ــد ی 3۱۱۱5۰2۶۶۱ فرزن
بــه مســاحت 3۹3متــر مربــع واقــع در اســفیکان توحیــد 
3 بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت صاحبجــان 

ــده وش  پرن
ــان  ــای حســین قرب ــی اق ــلاک 53 فرعــی از 83۱ اصل پ
ــد  ــی 3۱۱۰38۶۹25 فرزن ــد مل ــادی ک ــاس اب ــور عب پ
عبــاس در ششــدانگ یکبابخانــه بــه مســاحت 23۹متــر 
مربــع واقــع در اســفیکان لکیزابــاد بخــش 3۰ کرمــان از 

مــورد مالکیــت اصغــر دادگــر
پــلاک 8 فرعــی از 83۶ اصلــی اقــای افشــین لرســتانی 
نــژاد کــد ملــی 3۱۰۰5۱5۰5۶  فرزنــد مهــدی در 
ــع  ــر مرب ــاحت 2۴3.2مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــورد  ــان از م ــع در روســتای تمیــک بخــش 3۰ کرم واق
ــدی ــر احم ــی اکب ــید عل ــلامی و س ــی اس ــت عل مالکی

پــلاک ۹ فرعــی از 83۶ اصلــی اقــای اســماعیل لرســتانی 
نــژاد کــد ملــی 3۱۱۱۴۹3۹۷۰  فرزنــد مهــدی در 
ــع  ــر مرب ــاحت 2۱۹.85مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
واقــع در تمیــک  بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

ــر احمــدی ــی اکب ــی اســلامی و ســید عل عل

پــلاک 33 فرعــی از 8۹3 اصلــی اقــای غلامرضــا یوســف 
زاده بیدرانــی کــد ملــی 3۱۱۱3۹2۶۱۹ فرزنــد رمضــان 
ــر  ــاحت ۴38۷.2مت ــه مس ــه باغب ــدانگ یکقطع در شش
ــورد  ــان از م ــاد  بخــش 3۰ کرم ــد اب ــع در زی ــع واق مرب

مالکیــت علــی فتحــی زاده
ادغــام  جهــت  اصلــی   ۱2۴5 از  فرعــی   ۱3 پــلاک 
در پــلاک ۱5 فرعــی از 5۰۱۰ اصلــی اقــای مهــدی 
ــر در  ــد اکب ــی 3۰3۱33۶۷۰۴ فرزن عســکر زاده کــد مل
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۱۰۷مت ششــدانگ یکقطعــه زمینب
ــورد  ــان از م ــش  3۰کرم ــدان آزادی  بخ ــع در می واق

ــوروز زاده ــد ن ــت محم مالکی
ــره  ــم ثم ــای ابراهی ــی اق ــی از ۱8۱۱ اصل ــلاک 8 فرع پ
هابیلــی کــد ملــی 3۱۱۱۴۱3۴2۱  فرزنــد علــی در 
ــع  ــر مرب ــاحت 3۷۷.3مت ــه مس ــدانگ یکبابخانهب شش
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــراران بخــش 3۰ کرم ــع در ه واق

ــری ــوک عام بدرالمل
ــین  ــای محمدحس ــی اق ــی از ۱8۱۱ اصل ــلاک ۹ فرع پ
خالقــی بیدرانــی کــد ملــی 3۱۰۰2۰325۹  فرزنــد 
یــدالله در ششــدانگ یکبابخانهبــه مســاحت 382.۷متــر 
ــورد  ــان از م ــش 3۰ کرم ــراران بخ ــع در ه ــع واق مرب

ــری ــت عام ــوک و بهج ــت بدرالمل مالکی
ــال  ــا کم ــای رض ــی اق ــی از ۱85۰ اصل ــلاک 2 فرع پ
ــوددر  ــد محم ــی 3۱۱۰۶۷288۱  فرزن ــد مل ــی ک الدین
ششــدانگ یکبابخانــه و باغچــه بــا کاربــری خانــه باغبــه 
مســاحت ۱۰۷۹متــر مربــع واقــع در خیابــان اصلــی امــام 
زاده خواجــه عســکر بخــش 3۰ کرمــان از مــورد مالکیــت 

رخســاره کمــال الدینــی
پــلاک 2 فرعــی مجــزی شــده از ۱فرعــی از 2۱۹3 
اصلــی خانــم ایــران طبســی نــژاد باغچمکــی کــد 
ملــی 2۹۹3285283 فرزنــد حســین در ششــدانگ 
یکبابخانهبــه مســاحت 52۷.۴متــر مربــع واقــع در 
باغچمــک خیابــان شــهید دوراندیــش بخــش 3۰ کرمــان 

ــی ــی ملک ــری فان ــت کب ــورد مالکی از م

اماک تقاضا شده بخش 31 کرمان
پــلاک ۱2 فرعــی مجــزی شــده از ۱ فرعــی از ۱25 
اصلــی اقــای احمــد صابــری نارتیچــی کــد ملــی 
ــه  ــدانگ یکقطع ــف در شش ــد نج 3۱۱۱۱8۶۱۱3 فرزن
ــتای  ــع در روس ــع واق ــر مرب ــاحت 2555مت ــه مس باغب
ــر  ــت اکب ــورد مالکی ــان از م ــش 3۱  کرم ــچ بخ نارتی

ــی ــری نارتیچ صاب
ــری  ــای احمــد صاب ــی اق ــی از ۱2۶ اصل ــلاک ۱3 فرع پ
نارتیچــی کــد ملــی 3۱۱۱۱8۶۱۱3  فرزندنجــف در 
ششــدانگ یکقطعــه باغبــه مســاحت 2۰5۱ متــر مربــع 
ــورد  ــان از م ــچ بخــش 3۱ کرم ــع در روســتای نارتی واق

ــه ــد احمدی ــت احم مالکی
ــی از ۱2۷  ــده از ۱3 فرع ــزی ش ــی مج ــلاک 3۰ فرع پ
ــد  ــرف فرزن ــا از ط ــری ولایت ــد صاب ــای محم ــی اق اصل
ــی 3۱۱۰۴۷8۶33  ــد مل ــری ک ــا صاب ــود رض ــر خ صغی
فرزنــد خیــرالله در ششــدانگ باغبــا کاربــری زراعــی بــه 
مســاحت 28۴۷.35متــر مربــع واقــع در نارتیــچ بخــش 
3۱ کرمــان از مــورد مالکیــت یعقــوب صابــری نارتیچــی

پــلاک 3۱ فرعــی مجــزی شــده از ۶ فرعــی از ۱2۷ 
اصلــی خانــم فاطمــه صابــری  کــد ملــی 3۱۰۰3۰۰858 
فرزنــد محمــد در ششــدانگ یکقطعــه باغباکاربــری 
ــع در  ــع واق ــر مرب ــاحت 238۹.3۱مت ــه مس ــی ب زراع
ــت  ــورد مالکی ــان از م ــچ بخــش 3۱ کرم روســتای نارتی

ــی ــین زابل غلامحس
ــری  ــم احمــد صاب پــلاک ۱۰ فرعــی از ۱28 اصلــی خان
ــف در  ــد نج ــی 3۱۱۱۱8۶۱۱3 فرزن ــد مل ــی ک نارتیچ
ــع  ــر مرب ــه مســاحت ۶28۹مت ــه باغب ششــدانگ یکقطع
ــورد  ــان از م ــچ بخــش 3۱ کرم ــع در روســتای نارتی واق

ــی ــت غلامحســین زابل مالکی
پــلاک ۱ فرعــی از ۱۶8 اصلــی جهــت ادغــام در پــلاک 
مجــاور پــلاک یکفرعــی از ۱۶۶ اصلــی اقــای محمدرضــا 
ذولفقــاری کــد ملــی 3۱۱۱22۷8۶3 فرزنــد حســین در 
ــع  ــر مرب ــاحت 38مت ــه مس ــه زمینب ــدانگ یکقطع شش
ــورد  ــان از م ــع در روســتای کــرک  بخــش 3۱ کرم واق

مالکیــت ربابــه ذوالفقــاری

ادامه در صفحه بعد 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰3/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۴/۰۶

حسین فتحی زاده چناری 
سرپرست اداره تبت اسناد و املاک شهرستان بم 
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طلوع بم - مونا موسی نژاد: همزمان با سالروز ازدواج 
حضرت علی)ع( و حضرت فاطمه)س( و به مناسبت هفته 
ازدواج با هدف ترویج ازدواج آسان مراسمی با عنوان »جشن 
وصال« توسط موسسه نوباوران جوان بم به مدیریت عقیل 
عارفی و با حضور مسولین و فعالان اجتماعی و سیاسی 
این حوزه و همچنین ، اقشار مختلف مردم به ویژه جوانان 

برگزار شد.
محمد برزنگ فرماندار شهرستان بم، در این مراسم از تلاش 
ترویج  راستای  در  جوانان  نهاد  مردم  سازمان های  بالای 
ازدواج آسان و آسمانی تشکر کرد و از عزم اداره کل ورزش 

و جوانان در راستای تسهیل ازدواج جوانان خبر داد.
رئیس ورزش و جوانان شهرستان بم با اشاره به برنامه های 
هفته ازدواج اظهار کرد: سالروز ازدواج حضرت علی )ع( و 
حضرت فاطمه )س( به عنوان روز ازدواج و از 3۰ خرداد ماه 
تا ۴ تیر ماه تحت عنوان هفته ازدواج نامگذاری شده است.

زاهدی گفت در این مراسم نمادین 2۱ زوج جوان حضور 
داشتند که اغلب آنان از ادارات دولتی و نهادی چون کمیته 
امداد ،بهزیستی ،سپاه پاسداران ،اداره ارشاد اسلامی خیریه 

انصار الرسول معرفی و حمایت میشوند.
وی در ادامه افزود: اداراتی چون فرمانداری ، کمیته امداد،  
بهزیستی ، سپاه پاسداران ، اداره ارشاد اسلامی، خیریه انصار 
الرسول، موسسه ای نو باوران جوان، اصناف از جمله حامیان 
این مراسم  بودند. وی تصریح کرد: به  زوج های  که در این 
مراسم شرکت داشتند مبلغ یک میلیون و پانصد تومان بن 

خرید کالا وهم چنین نقدی  اعطا شده است.
 محسن زاهدی نیا گفت: این اداره کل در »هفته ازدواج « و 
با هدف ترویج فرهنگ ازدواج بهنگام، آگاهانه، آسان و پایدار 
و جریان سازی فرهنگی جهت همکاری منسجم ملی در امر 
ازدواج جوانان و فرهنگ سازی مقابله با رسومات نوظهور و 
تشریفات دست و پاگیر در امر ازدواج جوانان، فعالیت دارد.

 همچنین معرفی الگوهای ازدواج ساده و موفق و هم افزایی 
در جهت تسهیل جوانان برنامه هایی را در سطح شهرستان 

در نظر گرفته است.
این مراسم ضمن جاری کردن  ،در  این گزارش  براساس 
خطبه عقد یکی از زوجین جوان از زوج های جوان عضو 

سازمان های مردم نهاد جوانان تجلیل ویژه به عمل آمد.
سخنرانی  همچنین  و  موسیقی  و  طنز  نمایش  اجرای   
دیگر  از  ورزشی   فرهنگی  شاد  های  برنامه  و  مسولین 

بخش های این مراسم بود.
گفتنی است، هفته ازدواج سال ۱۴۰2 از 3۰ خرداد ماه 
همزمان با سالگرد ازدواج امام علی)ع( و حضرت زهرا)س( 

آغاز شد و به مدت یک هفته ادامه دارد.

بحران  سرپرست  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس  گفتۀ  به 
خشکسالی سازمان هواشناسی کشور، دمای هوا از اول 
 ۱.۱ کشور  در  میانگین  به طور  تاکنون   ۱۴۰۱ مهرماه 

درجه سلسیوس بیش از متوسط بلندمدت بوده است.
دمای بالاتر شدت تبخیر و تعرق را افزایش می دهد و 
باریده را زودتر تبخیر می کند  باران  به عبارتی برف و 
باشد،  بیشتر  دمایی  مثبت  بی هنجاری  هرچه  بنابراین 
توان تبخیر نیز افزایش می یابد و امکان از دست دادن 

سریع تر آب نیز وجود دارد.
ایران و  داد که گرم شدن هوا در  توضیح  احد وظیفه 
در مقیاس بزرگ تر و جهانی در حال افزایش روزافزون 

است و نگرانی های بسیاری را به همراه دارد
وی دربارۀ بارندگی های کشور از ابتدای سال تاکنون نیز 
استان های  ازجمله  نقاط کشور  برخی  اظهار کرد: »در 
شرقی وضعیت بارندگی ها در شرایط بحرانی قرار دارد. 
برخی استان ها بارش هایی به شدت کمتر از حد نرمال را 
دریافت کرده اند و ذخایر آبی در شرایط بسیار نامناسبی 
قرار دارد این درحالیست که امسال سومین سال پیاپی 
خشکسالی است و سطح ذخایر آبی نیز به شدت پایین 

است«.
در  گذشته  آبی  سال  انتهای  »تا  داد:  ادامه  وظیفه   
حوزۀ غربی کشور بارندگی ها به حدی کم بود که برخی 
کلی حوزۀ  به طور  و  ایلام  کرمانشاه،  استان ها همچون 

از  کمتر  درصد   5۰ حتی  بارندگی هایی  کشور  غربی 
آبی  سال  در  مناطق  این  اما  کردند  دریافت  را  نرمال 
جزو  و  دارند  قرار  بارندگی  نرمال  شرایط  در  جاری 
مناطق پربارش محسوب می شوند. به طور کلی میانگین 
این  با  از سال گذشته است،  بارندگی های کشور بیش 
وجود برخی استان هایی که در جنوب البرز قرار دارند 
نیز  و سال گذشته  بلندمدت  میانگین  به  نسبت  حتی 

کمبود بارش دارند«.
بحران خشکسالی  اقلیم و سرپرست  رئیس مرکز ملی 
سازمان هواشناسی کشور افزود: »در خرداد سال جاری 
بارش  میانگین  شد  ثبت  که  بارندگی هایی  وجود  با 
در  بارندگی   وضعیت  است.  نرمال  حد  زیر  همچنان 
برخی استان ها نسبت به سال گذشته بهتر و در برخی 
استان ها بدتر است. میانگین بارش کشور بالاتر از سال 
خراسان  همچون  استان ها  برخی  در  اما  است  گذشته 
رضوی، سمنان، تهران، قزوین و به طور کلی استان هایی 
البرز واقع  که در شرق، شمال شرق و مرکز و جنوب 
میانگین  به  نسبت  تنها  نه  بارندگی ها  مقدار  می شوند، 
بلندمدت کمتر است بلکه نسبت به بارندگی های سال 

گذشته نیز کمبود جدی دارد«.
و دما  بارندگی کم است  استانی  افزود: »وقتی در  وی 
افزایش می یابد رطوبت خاک نیز کاهش می یابد و اگر 
باقی  و طولانی  زیاد  زمانی  بازۀ  این کم بارشی در یک 

بماند بر کیفیت و کمیت آب های زیرزمینی و آب های 
شدن  خشک  سرزمین،  تخریب  بیابان زایی،  سطحی، 
در  ما  کشور  می گذارد.  تاثیر  و...  کهنسال  درخت های 
محدودۀ گرم و خشک قرار دارد بنابراین این خشکسالی 

و کم بارشی آن را بیشتر تحت تاثیر قرار می دهد«.
خلاف  بر  جاری  سال  »تابستان  کرد:  تاکید  وظیفه 
نظر  از  خوبی  چندان  سال  گذشته،  سال  تابستان 
سال  از  گرم تر  نیز  دمایی  لحاظ  به  نیست.  بارندگی 
و  بود  بلندمدت خواهد  گذشته و حتی متوسط دمای 
هم مقدار کلی دریافت بارش نسبت به سال گذشته و 

حتی نسبت به نرمال کمتر پیش بینی می شود«.
وی در پاسخ به این پرسش که آیا بارش های سیل آسا 
گفت:  خیر؟  یا  می شود  پیش بینی  تابستان  برای 
»بارش های تابستانه به طور کلی سیل آسا هستند و در 
که  است  ممکن  و  می شوند  دریافت  کوتاه  مدت  فاصلۀ 
موجب سیل شود که این به دلیل عدم نفوذ باران در 
در فصل  که  و خاکی  گرد  دلیل  به  باران  است.  زمین 
موجب  بنابراین  می شود  گل آلود  دارد،  وجود  تابستان 
می شود که کمتر در خاک نفوذ کند و به همین دلیل در 
مدت زمان اندکی موجب وقوع سیل می شود. نمی توان 
وقوع  احتمال  آیا  این سازوکارها پیش بینی کرد که  با 
می توان  قبل  روز  تنها چند  یا خیر؟  دارد  وجود  سیل 
را  سیل  وقوع  هشدار  منطقه  آن  پتانسیل  به  توجه  با 

صادر کرد«.
بحران خشکسالی  اقلیم و سرپرست  رئیس مرکز ملی 
کلی  »به طور  کرد:  اضافه  هواشناسی  سازمان 
بارندگی های تابستان نمی تواند حتی به حد نرمال برسد 
اما در همین بارش های کمتر از نرمال نیز می توان وقوع 
را  دارد  که  شرایطی  به  توجه  با  منطقه  یک  در  سیل 

پیش بینی کرد«.
بر  علاوه  که  است  این  مهم  »نکتۀ  کرد:  تاکید  وی 
میزان  در  زیادی  بسیار  مسائل  دورپیوند  جریان های 
بارندگی های  پیش بینی  و  است  تاثیرگذار  بارندگی ها 
تنها یک  پاییز  برای فصل  نرمال  از حد  نرمال و بیش 
احتمال است و می تواند حتی بارندگی ها به شدت کمتر 

از بارش های پاییز گذشته باشد«.
وظیفه با بیان این که با وجود شرایط جوی کنونی، پاییز 
بارندگی های  با  همراه  و  به هنگام  آغازی  با  سال جاری 
نرمال و حتی بیش از حدنرمال پیش بینی می شود، در 
پیاپی  سال  سه   اینکه  دلیل  »به  یادآورشد:  حال  عین 
است،  کرده  درگیر  را  کشور  کم بارشی  و  خشکسالی 
حتی اگر بارندگی ها بسیار مناسب و بیش از حد نرمال 
باشد نیز کم بارشی های گذشته جبران نمی شود. شاید 
در وضعیت آب های سطحی تاثیر مثبت داشته باشد اما 
همچنان کمبود آب و لزوم صرفه جویی و مصرف بهینه 

وجود خواهد داشت«

جشن وصال با شعار آسان و آسمانی با هدف اشاعه فرهنگ ازدواج آسان

تابستان امسال گرم تر از سال گذشته

جشن وصال با شعار آسان و آسمانی با حضور» محمد برزنگ فرماندار شهرستان بم، علی آبادی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، محسن زاهدی نیا رئیس ورزش و جوانان،  
محمد ابوذری رئیس سازمان بهزیستی ، محمد رحیمی رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی «با حضور فعالان حوزه ازدواج چهارشنبه 31 خرداد ماه در سالن اصلی اداره ارشاد برگزار شد
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شهرستان بم بالاترین  رتبه اشتغال را در استان به واسطه منطقه اقتصادی ارگ جدید بدست آورد

طلوع بم- ناهید ذاکری: مجتبی مصباح مدیر 
کل تعاون و رفاه اجتماعی استان کرمان گفت: در 
ادامه سفرهایی که به شهرستانهای استان کرمان 
بم  و  نرماشیر  ریگان،  های  شهرستان  جمله  از 
داشتیم، جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری 
به  توجه  با  کردیم.  برگزار  را  ریگان  شهرستان 
عملکردی که سال گذشته شهرستانهای ریگان، 
نرماشیر و بم داشته اند و بیشترِ این عملکرد هم 
این  تابع صنایع خودرو و خودرو سازانی که در 
منطقه ویژه اقتصادی اشتغال ایجاد کردند بوده 

است.
تحقق  نظر  از  شهرستان  سه  این  افزود:   وی 
درصد  صد  از  بیش   ۱۴۰۱ سال  در  اشتغالشان 
بندی   رتبه  بودند و در  تعهدشان عمل کرده  به 
هم  با توجه به اینکه اکثر شهرستانها صد درصد 
که  های  بررسی  از  بعد  داشتند  عملکرد  بالا  به 
انجام شد مشخص شد که در بین شهرستان های 
استان کرمان، شهرستان بم بالاترین  رتبه را در 
سه  از  استانداری  طرف  از  و  دارد  استان  سطح 

فرماندار و همچنین مدیر منطقه ویژه اقتصادی

بم که سال گذشته عدد قابل توجهی در سامانه 
توسعه  صنایع خودرو  به واسطه  اشتغال  و  رصد 
بازدیدی  و  شد  تقدیر  بودند   کرده  وارد  سازی 
ویژه  منطقه  سازی   خودرو  شرکت های  از  هم 
این  آینده  برنامه های  و  داشتیم  بم  اقتصادی 
شرکت ها نوید بخش روزهای بسیار خوبی است.

وی ادامه داد: براساس آماری که  در سامانه رصد 
به ثبت رسیده است و هم خود شرکت ها دارند 
ماه  الان که خرداد  تا  ماه ۱۴۰۱  ابتدای دی  از 
شرکت ها  این  از  یکی  در  فقط  هستیم   ۱۴۰2
۱5۰۰ نیروی جدید سر کار رفته است و در ماه 

آینده متقاضی جذب ۴۰۰ نیروی جدید هستند 
و این یعنی یک امید آفرینی برای مردم منطقه 
داشته  ادامه  امیدواریم  که  استان  شرق  محروم 

باشد.
وی یادآور شد:  با هدف گذاری و سیاست گذاری 
سال  پایان  تا  افتاده  اتفاق  منطقه  این  در  که 
۱۴۰5 تعداد نیرو های این مجموعه به  5۰،۰۰۰ 
اشتغال  در  انقلاب  یک  این  و  رسید  نفر خواهد 
منطقه شرق استان است و چه بسا ممکن است 
نیرو در منطقه کم داشته باشیم و برای تکمیل 
تا  بفرستیم  نیرو  باشد  لازم  انسانی  نیروی  کادر 

اینجا مشغول کار شوند.
هادی شهسوارپور مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی 
ارگ جدید بم نیز گفت:  در سال گذشته با توجه 
جدید  ارگ  منطقه  در  خودرو  تولید  افزایش  به 
از ۶۰  هزار دستگاه خودرو در سال ۱۴۰۰ که 
در سال ۱۴۰۱ به ۱3۰ هزار خودرو رسید بیش 
تولید خودرو  رکوردِ  و  ماقبل،   برابر سال  دو  از 
این منطقه طی سال گذشته شکسته شد و  در 
در  خودرو  دستگاه  هزار   ۱2۰ به  خودرو  تولید 
سال رسید و ما شش ماهه دوم توانستیم قریب 
به ۴ هزار نفر استخدام در سطح منطقه داشته 

باشیم. وی افزود: با توجه به سیاست های منطقه 
زیر  از  استفاده  برای  جدید  ارگ  اقتصادی  ویژه 
ساخت های موجود، چون که  زیر ساخت های 
موجود ما تقریباً جواب تولید بیش از 3۰۰ هزار 
خودرو را دارد و ما امسال هم درصدد هستیم تا 
نسبت به سال گذشته رقم تولیدمان به بیش از 
نیروی  قطعا  این،  برای  بنابراین  برسد،  برابر  دو 
انسانی یکی از الزامات کار است که در دستور کار 
ها  تحریم  در  کارخانجاتی که  و همینطور  است 
دچار مشکل شدند و مشکلاتی برایشان پدید آمد 
با پیگیری هایی که از طریق شهرستان با استان  
در حال انجام است و کمکی که مقامات استانی 
و شهرستانی می کنند امیدواریم این کارخانه ها 
هم به چرخه تولید بازگردند و امسال در این ماه 
به هدفی که برای تولید در نظرگرفته شده است 
برسیم و اگر این هدف محقق شود اشتغال قابل 
توجهی را برای منطقه رقم خواهد زد و مزایای 
دیگری هم دارد و این اتفاق باعث می شود که ما 
بزرگترین تولید کننده خودروی بخش خصوصی 
تنها منطقه  باشیم که  باشیم و جایی  در کشور 
بتواند  منطقه  این  در  خودرو  تولید  مختص 

فعالیت خودش را ادامه دهد.
اشتغال  توسعه  شاهد  امیدواریم  داد:  ادامه  وی 
و  ساخت  توسعه  و  رفاه  سطح  همچنین  و 
منطقه  در  که  افرادی  برای   مسکونی  سازهای 
یا کسانی که می خواهند که  و  زندگی می کنند 
وی  باشیم.  کنند  مهاجرت  اینجا  به  می خواهند 
برای  مناسب  شهرِ  صنعت  دنبال  کرد:ما  تاکید 
منطقه شرق استان هستیم و امیدواریم این اتفاق 

با همیاری و کمک همه عزیزان اتفاق بیفتد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان خبر داد:


